
Uchwała nr 18/IX/24/S 

Senatu Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie  przedłużenia terminu rekrutacji na rok akademicki 2024/2025 

 

Działając na podstawie art. 69 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2023, poz. 742), § 16 pkt.6 Statutu Powiślańskiej 

Szkoły Wyższej oraz Regulaminu Studiów Powiślańskiej Szkoły Wyższej, Senat 

Powiślańskiej Szkoły Wyższej działając w interesie Uczelni oraz kandydatów na studia, 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przedłuża się termin rekrutacji na studia na rok akademicki 2024/2025 na wszystkich 

kierunkach prowadzonych przez Powiślańską Szkołę Wyższą, w tym jej filie, do dnia 31 

października 2024 r. 

§ 2 

Przedłużenie terminu rekrutacji dotyczy wszystkich form kształcenia, tj. studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych, a także studiów pierwszego stopnia oraz drugiego stopnia.  

§ 3 

Rekrutacja będzie prowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa  

oraz uchwalonymi przez Uczelnię zasadami rekrutacji na rok akademicki 2024/2025. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. dydaktycznych Powiślańskiej Szkoły 

Wyższej. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przebieg głosowania: 

- osób głosujących ogółem - 22 

- osób głosujących „za” - 22 

- osób głosujących „przeciw” - 0 

- osób wstrzymujących się - 0 
 

               

 

 

         Za Senat 

 

       dr Katarzyna Strzała-Osuch, prof. PSW 

 

 

                    

   Przewodnicząca Senatu 


		2024-09-30T21:32:16+0200
	Katarzyna Strzała-Osuch




